
Zbiórka (prawie) na półmetku. Są nowe informacje o stanie
Piotra Lewandowskiego i nowy pomysł, jak zebrać potrzebne
pieniądze!
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Z potrzebnych na rehabilitację 70 tysięcy złotych udało się dotychczas zebrać prawie 35.
Najbliżsi Piotra Lewandowskiego z Iławy, który potrzebuje pomocy po tym, jak w pracy
uległ bardzo nieszczęśliwemu wypadkowi, informują o kolejnej części akcji charytatywnej
na rzecz iławianina: zbiórce złomu. Mężczyzna tymczasem został wybudzony ze śpiączki; w
jakim jest stanie?

Aktualne informacje dla wszystkich darczyńców przekazuje spokrewniony z Piotrem Adrian
Lewandowski:

Piotr pozostaje w szpitalu. Obecnie jest już
wybudzony, wodzi wzorkiem. Raz są lepsze dni, raz
gorsze... Wszystko zależy od gorączki, z którą teraz
walczymy. Piotr nie jest jeszcze świadomy, potrzeba



na to więcej czasu. Razem z lekarzami i
rehabilitantami robimy wszystko, by jak najszybciej
odzyskał sprawność.

Stan iławianina nadal określa się jako ciężki. Mężczyzna z pewnością będzie potrzebował
długotrwałej i kosztownej rehabilitacji neurologicznej. Wszystko po feralnym dniu w pracy...

- 3 stycznia Piotr spadł z dachu z wysokości około 5
metrów. W ciężkim stanie został zabrany śmigłowcem
do szpitala wojewódzkiego w Olsztynie, gdzie
rozpoczęła się dramatyczna walka o jego życie. Piotr
cudem przeżył - relacjonuje jego mama, Jadwiga
Lewandowska. - Przebywał pod respiratorem, każdego
dnia odwiedzaliśmy  syna i modliliśmy się, żeby do
nas wrócił. Dzięki Bogu tak się stało, ale upadek nie
dał o sobie zapomnieć.

Wskutek zdarzenia syn doznał urazu
wielonarządowego, urazu głowy z masywnym
stłuczeniem i obrzękiem mózgu, ostrej niewydolności
oddechowej, urazu trzustki, urazu kręgosłupa
piersiowego, licznych złamań żeber, stłuczenia płuc.
Musi zostać skierowany do ośrodka opiekuńczo-
rehabilitacyjnego, wymaga całodobowej opieki.

"Zbiórka złomu dla Piotrka", to kolejny pomysł, jak zebrać środki niezbędne, aby sfinansować
rehabilitację. Oto szczegóły, które podaje organizator:

W następną sobotę, tj. 11 marca w godzinach
09:00-14:00 po Iławie i okolicach będzie jeździł bus i
odbierał złom z Państwa domów. Cały dochód ze
sprzedaży złomu zasili zbiórkę na rzecz Piotrka. 

Wszystkie zgłoszenia odbioru przez nas złomu
przyjmujemy pod numerem telefonu 513-164-489 i



podczas rozmowy umawiamy się na odbiór.

Jeżeli mają Państwo dużą ilość złomu, np. cały bus,
możemy dojechać do Państwa do 65 km.

Wciąż trwa też zbiórka na portalu Pomagam.pl, jak również facebookowy bazarek, gdzie prowadzone
są licytacje fantów na rzecz tej akcji. 

Zbiórka, której celem jest zebranie 70 tysięcy złotych, jest obecnie na półmetku.

Red. kontakt@infoilawa.pl.
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